[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Valinhos
Estado de São Paulo

_______________________________________________

Requerimento n.º 349/13

Senhor Presidente,

Os vereadores Rodrigo Fagnani “Popó”, Paulo Roberto Montero e Orestes Previtale Júnior, requerem, nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Sr. Enilton Roberto Piato.
Justificativa:

Enilton Roberto Piato, quarenta e sete anos, nascido em Valinhos, faleceu aos vinte e seis de março deste ano deixando a esposa Edi Lucélia Cocco Piato e os filhos Felipe, Gabriela e Natália.

 Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

                                               Requeremos ainda seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem, e posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta  Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

                                                                   Valinhos, 26 de março de 2013.

Rodrigo Fagnani “Popó”

Vereador
Paulo Roberto Montero

Vereador

Orestes Previtale

Vereador
www.camaravalinhos.sp.gov.br   -   popo@camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP - CEP 13.270-470

Fones: (19) 3515-7119 / 3515-7199